
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

15 августа 2023 года        № 53/258
г. Мценск

О назначении лиц, осуществляющих работу со средствами
видеонаблюдения при проведении выборов Губернатора 

Орловской области 10 сентября 2023 года 

В соответствии с пунктом 4.5 Порядка применения средств видеонаблюдения

(видеорегистрации  (видеофиксации))  при  проведении  выборов  Губернатора

Орловской  области 10  сентября  2023  года,  утвержденного постановлением

Избирательной комиссии Орловской области от 4 июля 2023 года № 31/207-7,

территориальная избирательная комиссия Мценского района

РЕШИЛА:

1.  Назначить  лицами,  осуществляющими  работу  со  средствами

видеонаблюдения  при  проведении   выборов  Губернатора  Орловской

области 10 сентября 2023 года, в помещении территориальной избирательной

комиссии Мценского района:

–   члена  территориальной  избирательной  комиссии  Мценского  района  с

правом  решающего  голоса   Качесова  Романа  Дмитриевича,  выдвинутого

Орловским  региональным  отделением  Политической  партии  ЛДПР  -

Либерально-демократической партии России;

-   члена  территориальной  избирательной  комиссии  Мценского  района  с



правом решающего голоса Полонникова Михаила Ивановича,  выдвинутого

Мценским  районным  отделением  ОРЛОВСКОГО  ОБЛАСТНОГО

ОТДЕЛЕНИЯ  политической  партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2.  Лицам,  осуществляющим  работу  со  средствами  видеонаблюдения  при

проведении  выборов Губернатора Орловской области 10 сентября 2023 года,

руководствоваться  Порядком  применения  средств  видеонаблюдения

(видеорегистрации  (видеофиксации))  при  проведении  выборов  Губернатора

Орловской  области 10  сентября  2023  года,  утвержденным постановлением

Избирательной комиссии Орловской области от 4 июля 2023 года № 31/207-7.

3.   Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  секретаря

территориальной  избирательной  комиссии  Мценского  района  Харламову

Ирину Станиславовну.

4.   Разместить  настоящее  решение  на  сайте  территориальной избирательной

комиссии  Мценского  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети

«Интернет».

Председатель
территориальной избирательной 

комиссии Мценского района В. А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной 

комиссии Мценского района  И.С.  Харламова


	РЕШЕНИЕ

